

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### A. Nombramientos, situaciones e incidencias

#### MINISTERIO DE DEFENSA

**14949** Orden DEF/2618/2012, de 4 de diciembre, por la que se corrigen errores en la Orden DEF/1845/2012, de 27 de julio, por la que se convoca concurso específico para la provisión de puestos de trabajo, y en la Orden DEF/2411/2012, de 30 de octubre, por la que se resuelve el mismo.

Advertido error en la Orden DEF/1845/2012, de 27 de julio («Boletín Oficial del Estado» n.º 205, de 27 de agosto), por la que se convoca concurso específico y en la Orden DEF/2411/2012, de 30 de octubre («Boletín Oficial del Estado» n.º 271, de 10 de noviembre), por la que se resuelve el mismo, se procede a efectuar la siguiente rectificación:

En la plaza número de orden 0074, donde dice «conservador/conservadora jefe/jefa (4537270)», debe decir: «conservador/conservadora jefe/jefa (4561554)», y en la plaza número de orden 0075, donde dice: «conservador/conservadora jefe/jefa (4561554)», debe decir «conservador/conservadora jefe/jefa (4537270)».

Madrid, 4 de diciembre.—El Ministro de Defensa, P. D. (Orden 62/1994, de 13 de junio), la Directora General de Personal del Ministerio de Defensa, Adoración Mateos Tejada.